depositionis sententiam promulgavit. Is vidclicel V.

contra ejusdem praedecessorisnoslri mandata divina

non veretur ofiicia celebrare. Nos vero sententiam

(1) « Ex fiae secundi libri quaterno sexto primi voluminis Regestorum D. Alexandri papoeIII. >
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ipsam, sieut est ralionabiliter promulgala, ralam A
et firmam habentes, fraternitati iuse per aposlolica
scripta mandamus, qualenus proedictum V. dili-

genter commoncas, ut de tanta praesumplione con-

dignam satisfactionem exhibeat, et contra lenorem

ejusdem sententiae non praesumat aliquid attenlare.
Si vero adraonitioni tuoe parere contempserit, in

ipjum excommunicationis sententiam proferas, et
Ecclesiam cui incubare prsesumit, interdicto sup-
ponas: De caetero, sicut ex relatione dilecli filii no-
stri P. S. Eustachii diaconi cardinalis, et quorum-
dam aliorum accepimus, quidam P. nomine necdum

tonsuratus, cum adhuc esset duodenis, neque de

legitimo natus conjugio, per laicorum potcntiam
Traguriensem episcopalum invasit, et in animaesuac

periculum eidem episcopatui conlra canonicas san- E

cliones incubare non cessat. Unde praesenlium au-

ctoritate litterarum tibi mandamus, ut hujus nego-
ti'. veritatem diligenter iuquirens, si iia esse conti-

gerit, prout superius notatum est, omni excusalione

et dilatione remota, praenominatum P. exinde amo-

vere, et sub poana ecclcsiastica; severitalis illum a

sua prsesumplione cessare compellas.
Dalum Ferentini, vi Non. Septembris.

LII.
Ad L. arcltipresbtjlerumet universos canonicosEccle-

sicoPisanw.

(Ferenlini, Sept. 20.)

[UGHELLI,Ilalia saera, III, 402.]
ALEXANDERepiscopus, etc, dilectis filiis L. arclii- (

presbytero et universis canonicis Pisanse Ecclesiae,
, salutem et apostolicam benedictionem.

i Super illa sollicitudine et fidei constanlia quam
circa honoremS. Romanae Ecclesiaeac noslra pro-
videntia vestra habere dignoscitur, etsuper eo, quia
illud quod verbo secreto nobis obtulistis, evidenti

operis exseeutione adimplere hilariter voluistis, in-

dustriam vestram. plurimum in Domino comnien-

ilamus et gratiarum exinde acliouem vobis referi-

mus, propositum c*.voluntatem habenles Ecclesiam

et civitatem veslram pura mentis intentione dili-

gere, et quanlum cum Deo etjuslitia fieri potesl,
in omnibus bonorare. Caeterum, licet ad exaltatio-

neiu et augmentum matris nostracRomanseEcclesiae

et uostram, aieo vos cognoscamus esse proclives '.

et in fidelitale nostra ferventes, quod nnllius un-